
ROPE ..
2_DE_Pospíšilová Martina



Zadání
. vytvorení produktu, který je možno sériove vyrábet

. zároven vytvorení vizuálu a grafického návodu k použití

. vytvorení prepravního, poštovního obalu

2_DE_Pospíšilová Martina1/6

šš

šš

š šš



Mé rešení
. vytvorení taško-batohu, který je variabilní
. název tohoto produktu je lano v anglickém prekladu,

jelikož je lano hlavním prvkem produktu.

2_DE_Pospíšilová Martina2/6

š

š

š

š

poštovní krabice je jednoduchá a ozvláštnena pauzovacím
papírem, který se nachází i uvnitr krabiceš



batoh taška taška pres 
rameno

š

Grafický návod k použití

2_DE_Pospíšilová Martina3/6

1. 2. 3.



2_DE_Pospíšilová Martina
4/6

Realizace ..



GRAFICKÉ PRVKY

2_DE_Pospíšilová Martina5/6

. vytvorení štítku a návodu k použitíš



obal produktu

2_DE_Pospíšilová Martina6/6

. vytvorení poštovní krabice
z kartonu s použitím lanka
a pauzovacího papíru

š


